
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XV  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
12 вересня 2017 року                     м. Ужгород    № 783 

 

Про присвоєння звання  

«Лауреат міської премії  

ім. Петра Скунця» 

 

 

Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», відповідно до рішення IX сесії міської ради VII скликання 22 грудня 

2016 року № 500 «Про місь ку премію імені Петра Скунця в галузі літератури і 

краєзнавства», протоколу засідання конкурсної комісії з присвоєння міської 

премії імені Петра Скунця 14 серпня 2017 року № 2 

 

        міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Присвоїти звання «Лауреат міської премії ім. Петра Скунця» у 

номінації «краєзнавство»: 

1.1. Шостаку Віктору Андрійовичу – автору книги «Тисячолітнє дерево»; 

1.2. Тиводару Михайлу Петровичу – автору книги «Етнографія 

Закарпаття». 

2. Виплатити грошову премію лауреатам у розмірі 10,0 тис. грн. кожному. 

3. Управлінню у справах культури, спорту, сім’ї та молоді       

(Василиндра О.М.) провести виплату премії відповідно до Програми 

відзначення в місті Ужгород державних та місцевих свят, історичних подій, 

знаменних і пам’ятних дат та інших заходів. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Білака О.П. та постійну комісію з питань освіти, культури, охорони 

здоров’я, спорту та соціального захисту населення, міжнародних, 

міжконфесійних відносин та туризму (Камінська О.А.). 

 

 

 

Міський голова                                                                                          Б. Андріїв 


